
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 496
6 Ιουνίου 2006

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Καθορισμός ορίων Ρυθμιστικού Σχεδίου Πάτρας.  .... 1
Καθορισμός ορίων Ρυθμιστικού Σχεδίου Βόλου. ....... 2
Προσωρινή κατάληψη χώρου για τις ανάγκες κατα−

σκευής του ΜΕΤΡΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: «Σταθμός 
«ΝΕΟΣ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ», Επίσταθ−
μος Αυτού και Σήραγγα Διασταύρωσης Τροχιο−
γραμμών». ............................................................................................. 3

Τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχε−
δίου του Δήμου Διδ/χου Ν. Έβρου στα Ο.Τ. Γ 305. 4

 Καθορισμός χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων 
εκτάσεων.  ............................................................................................. 5

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ
      Πρόσκληση ιδιοκτητών επικίνδυνης οικοδομής 

που βρίσκεται στην Καβάλα επί της οδού Σα−
χτούρη 11.  ........................................................................... 6

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 20766 (1)

 Καθορισμός ορίων Ρυθμιστικού Σχεδίου Πάτρας. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124 Α/13.6.1997) «Βιώσιμη οικι−

στική ανάπτυξη των πόλεων και οικισμών της χώρας 
και άλλες διατάξεις».

2. Την υπ’ αριθμ. 4881/19. 5.2004 (ΦΕΚ 754 Β/19.5.2004) 
απόφαση Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλ−
λοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων Υπουργού Περιβάλλοντος Χωροταξίας 
και Δημοσίων Έργων στους Υφυπουργούς Περιβάλλο−
ντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων».

3. Την υπ’ αριθμ. 103/16.5.2003 απόφαση του Νομαρχιακού 
Συμβουλίου Αχαΐας «Έγκριση ορίων περιοχής ελέγχου 
του Ρυθμιστικού Σχεδίου και προγράμματος Προστασίας 
Περιβάλλοντος Αστικού Συγκροτήματος Πάτρας».

4. Το γεγονός ότι το Περιφερειακό Συμβούλιο Αχαΐας 
δεν απήντησε μέχρι σήμερα έπειτα από το υπ’ αριθμ. 
1875/451/24.12.2002 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα 
ΥΠΕΧΩΔΕ.

5. Το υπ’ αριθμ. 2945/16. 5.2003 έγγραφο της ΠΕΧΩ 
Δυτικής Ελλάδος προς τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση 
Αχαΐας.

6. Το υπ’ αριθμ. 3421/4. 6.2003 έγγραφο της ΠΕΧΩ 
Δυτικής Ελλάδος προς τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση 
Αιτωλοακαρνανίας.

7. Την υπ’ αριθμ. 25297/2003 απόφαση (ΦΕΚ 1470 
Β/9.10.2003) έγκρισης Περιφερειακού Πλαισίου Χωρο−
ταξικού Σχεδιασμού και Αειφόρου Ανάπτυξης Περιφέ−
ρειας Δυτικής Ελλάδος, όπου ορίζεται ότι το Ρυθμι−
στικό Σχέδιο Πάτρας της οποίας τα κατ’ αρχήν όρια 
θα προσδιορισθούν από σχετική μελέτη (Πάτρα, Ρίο, 
Αντίριο κ.λπ.)».

8. Την υπ’ αριθμ. 44357/25.10.2005 (ΦΕΚ 1502 Β/1.11.2005) 
απόφαση Υφυπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και 
Δημοσίων Έργων «Τεχνικές προδιαγραφές μελετών Ρυθ−
μιστικού Σχεδίου και προγραμμάτων Προστασίας Πε−
ριβάλλοντος και αμοιβές Μηχανικών για την εκπόνηση 
μελετών», αποφασίζουμε:

1. Ως κατ’ αρχήν όρια μελέτης Ρυθμιστικού Σχεδίου 
Πάτρας ορίζονται τα όρια των Δήμων Πατρέων, Ρίου, 
Μεσσάτιδος, Βραχναίικων, Παραλίας του Νομού Αχαί−
ας και των Δήμων Αντιρρίου, Ναυπάκτου του Νομού 
Αιτωλοακαρνανίας.

2. Τα παραπάνω «κατ’ αρχήν» όρια οριστικοποιούνται 
με την έγκριση του Ρυθμιστικού Σχεδίου Πάτρας σύμ−
φωνα με το άρθρο 2 παρ. 1 του ν. 2508/1997.

3. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 17 Μαΐου 2006

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΥΦΛΙΑΣ 

    
 F

Aριθμ. 20764 (2)
Καθορισμός ορίων Ρυθμιστικού Σχεδίου Βόλου. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124 Α/13. 6.1997) «Βιώσιμη οι−

κιστική ανάπτυξη των πόλεων και οικισμών της χώρας 
και άλλες διατάξεις».

4405



4406 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

2. Την υπ’ αριθμ. 4881/19.5.2004 (ΦΕΚ 754 Β/19. 5.2004) 
απόφαση Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλ−
λοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας 
και Δημοσίων Έργων στους Υφυπουργούς Περιβάλλο−
ντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων».

3. Την υπ’ αριθμ. 6/31.1.2003 απόφαση του Νομαρχι−
ακού Συμβουλίου Μαγνησίας «Καθορισμός των ορίων 
της ευρύτερης περιοχής του Βόλου για την εκπόνηση 
Ρυθμιστικού Σχεδίου».

4. Τη γνωμοδότηση Περιφερειακού Συμβουλίου Περι−
φέρειας Δ2/1/17. 7.2003 επί των ορίων του Ρυθμιστικού 
Σχεδίου Βόλου.

5. Την υπ’ αριθμ. 25292/2003 απόφαση (ΦΕΚ 1484 
Β/2003) έγκρισης Περιφερειακού Πλαισίου Χωροταξι−
κού Σχεδιασμού και Αειφόρου Ανάπτυξης Περιφέρειας 
Θεσσαλίας όπου ορίζεται ότι τα κατ’ αρχήν όρια του 
Ρυθμιστικού Σχεδίου Λάρισας «Θα πρέπει να ταυτίζεται 
με τις ΖΗΜ − Ζώνες Ημερήσιων Μετακινήσεων» (παρ. 
Γ.2.4.1.).

6. Την υπ’ αριθμ. 44357/25.10.2005 (ΦΕΚ 1502 Β/1.11.2005) 
απόφαση Υφυπουργού Περιβάλλοντος Χωροταξίας και 
Δημοσίων Έργων «Τεχνικές προδιαγραφές μελετών 
Ρυθμιστικού Σχεδίου και προγραμμάτων προστασίας 
περιβάλλοντος και αμοιβές μηχανικών για την εκπόνηση 
μελετών», αποφασίζουμε:

1. Ως κατ’ αρχήν όρια μελέτης Ρυθμιστικού Σχεδίου Βό−
λου ορίζονται τα όρια των Δήμων Αισωνίας, Αρτέμιδος, 
Αγριας, Ιωλκού, Βόλου, Νέας Ιωνίας, Κάρλας, Αλμυρού, 
Νέας Αγχιάλου, Πορταριάς, Φερών και της Κοινότητας 
Μακρινίτσας.

2. Τα παραπάνω «κατ’ αρχήν» όρια οριστικοποιούνται 
με την έγκριση του Ρυθμιστικού Σχεδίου Βόλου σύμφω−
να με το άρθρο 2 παρ. 1 του ν. 2508/1997.

3. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα, 17 Μαΐου 2006
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΥΦΛΙΑΣ

F 
      Αριθ. 11263 (3)
Προσωρινή κατάληψη χώρου για τις ανάγκες κατασκευ−

ής του ΜΕΤΡΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: «Σταθμός «ΝΕΟΣ ΣΙ−
ΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ», Επίσταθμος Αυτού και 
Σήραγγα Διασταύρωσης Τροχιογραμμών».’ 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρ. 90 του «Κώδικα για την «Κυβέρνηση και 

Κυβερνητικά όργανα» όπως κωδικοποιήθηκε με το αρθρ. 
πρώτο του π.δ. 63/2005.

2. Το ν. 1955/1991 (Φ.Ε.Κ. 112/18.7.1991) όπως τροποποι−
ήθηκε με το ν. 3202/2003 (άρθρο 35) περί ιδρύσεως 
Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.» και 
ειδικότερα τα άρθρα έβδομο και δέκατο «Απαλλοτριώ−
σεις» του ιδίου Νόμου.

3. Την υπ’ αριθμ. Δ16/010/70/Γ/30.1.1992 απόφαση Υπουργού 
ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. περί μεταβίβασης δικαιωμάτων και υποχρεώσε−
ων του Δημοσίου στην «ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.».

4. Την υπ’ αριθμ. Δ16α/04/226/Γ/19.3.1992 απόφαση 
Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. περί «καθορισμού καθ’ ύλην Τε−
χνικών Δ/νσεων ΓΓΔΕ αρμοδίων για Τεχνικά Θέματα 
εποπτείας Νομικών Προσώπων Γ.Γ.Δ.Ε.».

5. Το υπ’ αριθμ. ΑLΧ−29859/15.5.2006 έγγραφο της 
«ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.» με το οποίο ζητείται η προσω−
ρινή κατάληψη των εκτάσεων με στοιχεία:

α. ΑΒΓΔΑ (Εμβαδού Ε=170μ2)
που βρίσκεται επί της οδού Αγ. Πάντων 6, στο 

Δήμο Θεσσαλονίκης, όπως φαίνεται στο συνημμένο 
σχέδιο.

Φερόμενοι ιδιοκτήτες του πιο πάνω χώρου είναι ο 
Δήμος Θεσσαλονίκης κ.α. 

β. ΒΕΖΗΘΙΚΑΓΒ (Εμβαδού Ε=270μ2)
που βρίσκεται επί της οδού Μοναστηρίου (περιοχή 

ΟΣΕ), στο Δήμο Θεσσαλονίκης, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο σχέδιο.

Φερόμενοι ιδιοκτήτες του πιο πάνω χώρου είναι ο 
Δήμος Θεσσαλονίκης κ.α. 

γ. ΙΜΝΚΙ (Εμβαδού Ε=60 μ2) που βρίσκεται επί της 
οδού Μοναστηρίου (περιοχή ΟΣΕ), στο Δήμο Θεσσα−
λονίκης, όπως φαίνεται στο συνημμένο σχέδιο.

Φερόμενοι ιδιοκτήτες του πιο πάνω χώρου είναι ο 
Δήμος Θεσσαλονίκης κ.α. 

δ. ΝΜΞΟΝ (Εμβαδού Ε=190μ2) που βρίσκεται επί της 
οδού Μοναστηρίου (περιοχή ΟΣΕ), στο Δήμο Θεσσα−
λονίκης, όπως φαίνεται στο συνημμένο σχέδιο.

Φερόμενοι ιδιοκτήτες του πιο πάνω χώρου είναι ο 
Δήμος Θεσσαλονίκης κ.α.

και επειδή:
Η προσωρινή κατάληψη των υπόψη ιδιοκτησιών 

κρίνεται αναγκαία για τις ανάγκες του Μετρό της 
Θεσσαλονίκης, και ειδικότερα για την κατασκευή του 
σταθμού «ΝΕΟΣ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ», τον 
Επίσταθμο Αυτού και τη Σήραγγα Διασταύρωσης 
Τροχιογραμμών, και προβλέπεται από τον ν. 1955/1991 
η κατάληψη χώρων που εμπίπτουν στους σκοπούς 
της Εταιρείας «ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.», αποφασίζου−
με:

Την προσωρινή κατάληψη των εκτάσεων:
ΑΒΓΔΑ (Εμβαδού Ε=170 μ2), που βρίσκεται επί της 

οδού Αγ. Πάντων 6, ΒΕΖΗΘΙΚΛΓΒ (Εμβαδού Ε=270 μ2), 
που βρίσκεται επί της οδού Μοναστηρίου (περιοχή 
ΟΣΕ), ΙΜΝΚΙ (Εμβαδού Ε=60 μ2), που βρίσκεται επί της 
οδού Μοναστηρίου (περιοχή ΟΣΕ) και ΝΜΞΟΝ (Εμβα−
δού Ε=190 μ2), που βρίσκεται επί της οδού Μοναστη−
ρίου (περιοχή ΟΣΕ), στο Δήμο Θεσσαλονίκης, όπως 
φαίνονται στο συνημμένο σχέδιο, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Μετά το πέρας των εργασιών οι χώροι να αποδο−
θούν στους ιδιοκτήτες τους στην κατάσταση που 
αυτοί βρίσκονται πριν από την κατάληψη. Προς τούτο 
η «ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.» να καταγράψει την υφιστά−
μενη προ της κατάληψης, κατάσταση.

Η κατάληψη θα διαρκέσει μέχρι την ολοκλήρωση 
του έργου του θέματος.

Η αποζημίωση για την προσωρινή κατάληψη των 
παραπάνω εκτάσεων θα καθορισθεί όπως προβλέ−
πεται από τις διατάξεις του δεκάτου άρθρου του ν. 
1955/1991.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

  Καλλιθέα, 19 Μαΐου 2006

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

Γ. ΣΟΥΦΛΙΑΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4407



4408 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Aριθμ. Ι−595/06 (4)
Τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου 

του Δήμου Διδ/χου Ν. Έβρου στα Ο.Τ. Γ 305.

         Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΕΒΡΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.δ/τος της 17ης Ιουλίου 1923 όπως 

μεταγενέστερα τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
και ειδικότερα τα άρθρα 3 και 70.

2. Τις διατάξεις του ν. 3044/26.8.2002 (ΦΕΚ 
197Λ/27.8.2002) «Μεταφορά Συντελεστή Δόμησης και 
ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου 
Περιβάλλοντος Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων» και 
ειδικότερα το άρθρο 10.

3. Το εγκεκριμένο Γ.Π.Σ. Διδ/χου (ΦΕΚ 930/Δ724.9.87) 
και το π.δ. «Έγκριση Πολεοδομικής μελέτης επέκτασης 
Διδ/χου (ΦΕΚ 480/Δ/6.7.1988).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα για 
την «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά όργανα» όπως 
κωδικοποιήθηκε με το αρθρ. πρώτο του π.δ. 63/2005).

5. Το π.δ/γμα 30/1996 (ΦΕΚ 21 Α΄/2.2.1996) «Κώδικας 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης».

6. Την υπ’ αριθμ. 440/2005 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Διδ/χου. 

7. Την υπ’ αριθμ. 4/2/29.3.2006 γνωμοδότηση του Συμ−
βουλίου Χωροταξίας και Περιβάλλοντος Ν. Έβρου, απο−
φασίζουμε: 

Εγκρίνεται η ζητούμενη τροποποίηση του εγκε−
κριμένου ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου Διδ/χου 
στο Ο.Τ. Γ 305 ως εξής: Μετατόπιση τμήματος του 
πεζοδρόμου Βορειοανατολικά σύμφωνα με το συ−
νημμένο σχεδιάγραμμα, διατηρείται το ισοζύγιο κοι−
νοχρήστων χώρων (δηλ. το καταργούμενο τμήμα του 
πεζοδρόμου και το δημιουργούμενο είναι ισεμβα−
δικά), όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 
της απόφασης αυτής.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπο−
λογισμού και του Προϋπολογισμού του Δήμου Δι−
δυμοτείχου

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβέρνησης.  

  Αλεξ/πολη, 2 Μαΐου 2006 

Ο Νομάρχης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4409



4410 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Aριθμ. ΔΠΠ 1817 (5)      
 Καθορισμός χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων 

εκτάσεων. 

 Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 62 του π.δ. 30/96 (ΦΕΚ 

21Α/1996 ).
2. Το ν.δ. 221/1974.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 1512/85 περί κα−

θορισμού χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων εκτά−
σεων.

4. Το υπ’ αριθμ. 5030/12.4.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Αγροτικής Ανάπτυξης Ν. Ροδόπης , με συν. έγγραφα 
υπηρεσιών και το απόσπασμα πρόχειρου διαγράμματος 
αγρ/τος αναδασμού Πολυάνθου Ν. Ροδόπης , διανομής 
έτους 1998 της Δ/νσης Τοπογραφικής Ν. Ροδόπης , όπου 
εμφαίνεται το 43α χέρσο κοινόχρηστο τεμάχιο έκτασης 
16.000 τ.μ., προοριζόμενο να παραχωρηθεί στην εται−
ρεία «ΤΕΚΤΩΝ Α.Ε.» σκυροδέματος και αδρανών , για 
επέκταση των εγκαταστάσεων της.

5. Η υπ’ αριθμ.92/2005 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Σώστου Ν. Ροδόπης

6. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ. Περιφέ−
ρειας ΑΜ.Θ., που διατυπώνεται με το υπ’ αριθμ. οικ. 
1647/7.3.2006 έγγραφό της, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τη χρήση για το υπ’ αριθμ. 43α τεμάχιο, 
έκτασης 16.000 τ.μ. χέρσο κοινόχρηστο, όπως εμφαίνε−
ται στο πρόχειρο απόσπασμα του αγρ/τος αναδασμού 
Πολυάνθου Ν. Ροδόπης, διανομής 1998 της Δ/νσης Το−
πογραφικής Ν. Ροδόπης, σαν Βιομηχανική , προκειμένου 
να παραχωρηθεί στην εταιρεία «ΤΕΚΤΩΝ Α.Ε.» σκυροδέ−
ματος και αδρανών, για επέκταση των εγκαταστάσεων 
της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Κομοτηνή, 27 Απριλίου 2006

Ο Νομάρχης
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ 

ΧΑΡΤΗΣ ΣΕΛ 7



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4411



4412 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑNAKOIΝΩΣΕΙΣ
 Aριθμ.12/οικ. 5172 (6)
        Πρόσκληση ιδιοκτητών επικίνδυνης οικοδομής που βρί−

σκεται στην Καβάλα επί της οδού Σαχτούρη 11. 

  ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 Παρακαλούνται οι Σουλτάνα Σεϊτανίδου, χήρα Γε−
ωργίου Σεϊτανίδη και οι τυχόν λοιποί νόμιμοι κλη−
ρονόμοι του Γεωργίου Σεϊτανίδη που φέρονται ως 
ιδιοκτήτες διωρόφου παλαιάς εγκαταλελειμμένης 
λιθόκτιστης οικίας στη συμβολή των οδών Μπό−

τσαρη, Κλεομένους και Σαχτούρη 11 στην Καβάλα 
του Νομού Καβάλας, να παραλάβουν από την Δ/νση 
Πολεοδομίας Καβάλας την 23/2006 έκθεσης επικιν−
δύνου που συντάχθηκε για το παραπάνω κτίσμα και 
σύμφωνα με την οποία διατάσσεται η κατεδάφιση 
του α’ ορόφου και η απομάκρυνση των προϊόντων 
εκσκαφής.

Πληροφορίες: Μ. Κατσαρού. 

  Καβάλα, 3 Μαΐου 2006

Ο Προϊστάμενος

ΑΝ. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


		2007-02-13T13:34:42+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




